                   Świnoujście, dnia 12.08.2010 r.

KA/ZP/2/10/   
/2010

Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ/KA/ZP/2/2010

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ/KAZP /2/2010
Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 29.07.2010r., 30.07.br., 02.08.br.,04.08.br., dotyczące treści SIWZ/KA/ZP/2/2010 pn.: „Budowa zajezdni autobusowej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) uwzględniając wystąpienie Wykonawcy z dnia 10.06.2010 r. zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień, przekazując treść pytań Wykonawcy i odpowiedź Zamawiającego wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego

Pytania z dnia 29.07.2010 r.

1. Dotyczy dźwigarów z drewna klejonego dla budynku głównego i wiaty

Na rysunkach  PW Architektura  w opisach przez warstwy stropodachu na halą i garażem  wyszczególniono zapis „ wiązar z drewna klejonego wg projektu konstrukcji”

Proszę o przekazanie  projektu konstrukcji na wiązary z drewna klejonego dla hali z garażem i wiaty.

Odpowiedź: dźwigary z drewna klejonego pokazane są w części konstrukcyjnej na rysunkach K-3 (budynek) i K-2w (wiata) a sposób ich mocowania na rys. K-20 i K-6w. Wytyczne przedstawione w projekcie SA w pełni wystarczające do wykonania zamówienia, opracowania warsztatowego i wykonania dźwigarów z drewna klejonego.
2. Dotyczy  wyceny myjni, oczyszczalni ścieków i wyposażenia SKP

Przedmiarze robót budowlanych wyszczególniono w pozycjach:

p. 104 – Dostawa i montaż myjni

p. 105 – Dostawa i montaż obiegu zamkniętego wody – oczyszczalnia ścieków

p. 106  - Dostawa i montaż wyposażenia SKP

Proszę o potwierdzenie , że wycenę powyższych elementów należy wycenić w branży sanitarnej i proszę wskazać , w którym miejscu  Załącznika 2.1 do SIWZ  tj. Zakres rzeczowo-finansowy zamówienia publicznego , należy umieścić  wycenę powyższego asortymentu.

Odpowiedź: wycenę należy ująć w poz. 1.1.15 poprzez dopisanie wyszczególnionych w pytaniu pozycji.

3. Dotyczy logo

Na rysunku PW Architektura Nr 20 – Elewacja południowa , Budynek główny, na elewacji z cegły klinkierowej  , wypisano słowo „LOGO”

Czy logo objęte jest przetargiem , jeżeli tak , to proszę przekazać szczegółowe dane do wyceny w ofercie.

Odpowiedź: Projekt logo został umieszczony na elewacji jako propozycja lokalizacji. Logo nie jest przedmiotem wyceny.
4. Dotyczy napisu nad bramą „ Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów” 

Na rysunku PW Architektura Nr 21i 22 – Elewacja wschodnia i zachodnia , nad bramą wyszczególniono napis  „ Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów” na tle niebieskim

Czy powyższy element należy wycenić w ofercie , jeżeli tak to proszę przekazać szczegółowe dane.
       Odpowiedź: Napis musi być zgodny z aktualnym rozporządzeniem Ministra Infrastruktury w sprawie szczegółowych wymagań w stosunku do stacji przeprowadzających badania techniczne pojazdów.
Pytania z dnia 29.07.2010 r.
1. Dotyczy instalacji sprężonego powietrza.

W przedmiarze inwestorskim- Instalacje sanitarne , w elemencie  pt. Wyposażenie dodatkowe , wykazano w pozycji 656 – Instalacje sprężonego powietrza.

W części opisowej projektu  zasygnalizowano, że  obiekt ma być wyposażony w taką instalację lecz nie podano żadnych danych technicznych.

Jeżeli instalacja sprężonego powietrza objęta jest przetargiem,  to proszę przekazać dane i projekt oraz wskazać, w którym miejscu  Załącznika 2.1 do SIWZ – tj. Zakres rzeczowo-finansowy zamówienia publicznego , należy umieścić  wycenę w/w instalacji.

Odpowiedź: przebieg instalacji sprężonego powietrza pokazany jest kolorem niebieskim na rysunku nr 3 w teczce branży sanitarnej. Na rysunku tym pokazane są też dane dotyczące sprężarki i ciśnień w rozbiciu na powietrze i azot. Ponadto w pkt. 2.7 opisu branży instalacje sanitarne podano dodatkowe informacje niezbędne do wykonania tej instalacji. Wycenę umieścić w poz. 1.1.15 jako instalację sprężonego powietrza.
Pytania z dnia 02.08.2010 r.
1.Dotyczy projektu wykonawczego – konstrukcja
1.1) Na rysunkach PW – Konstrukcja, rzutów K-1,  K-2, K-3, budynku głównego , zaznaczono 

przekroje A-A, B-B , C-C. Proszę o przekazanie przekrojów  A-A, B-B, C-C z branży konstrukcyjnej oraz brakującego rysunku K-16a
Odpowiedź: Na rzutach w rysunkach PW – konstrukcja , nr K-1,K-2, K-3 zaznaczono miejsca przekrojów architektonicznych A-A, B-B, C-C. Nie ma takich przekrojów konstrukcyjnych, gdyż konstrukcja wykonuje przekroje jako detale w konkretnych miejscach i takie przekroje znajduja się w projekcie konstrukcyjnym.

W załączeniu rysunek K-16a.
1.2) Na rysunkach PW- Konstrukcja wiaty ,udostępnionych na stronie internetowej tj. K-1w, K-2w, K-3w, wyszczególniono inne numery rysunków jak Kw-3, Kw5 Kw6 itp. Proszę o uzupełnienie brakujących rysunków z branży konstrukcyjnej 
Odpowiedź: Na rysunkach PW wiaty w spisie rysunków pkt. 4,0 widnieją elementy konstrukcji wiaty: K-4w – wieńce, K-5w słup żelbetowyS1 oraz K-6w elementy mocowania dźwigarów. Rysunki zamieszczono po rysunkach rzutów i oznaczono na rzutach symbolami nazw i odpowiadających im rysunków.
2.Dotyczy słupków odbojnikowych metalowych- Uwaga 2 na rys. 4 PW Architektura

Proszę o przekazanie rysunku  słupków z fundamentem  i z wykazem stali  kształtowej.
Odpowiedź: w załączeniu zdjęcia systemowych słupków z fundamentem (dziura zalana betonem).  
3.Dotyczy ocieplenia dachu

Na rysunkach PW Architektura – wyszczególniono wełnę mineralną, natomiast w opisie występuję styropian i warunek odporności ogniowej E15. 

Czy w ofercie należy wycenić wełnę czy styropian?
Odpowiedź: wełna mineralna i system oparty na styropianie posiadający odpornośc ogniową E15 to materiały równoważne – w wycenie można przyjąć jeden z nich.
4.Dotyczy konstrukcji budowlanych myjni
PW Architektura , Technologia na rys. 35a wyszczególnia miedzy innymi:

4.1. w pkt.8 – dwuteownik IPB 100 podstawa szyn jezdnych portalu. Proszę o przekazanie rysunku szczegółowego fundamentu podstawy szyn jezdnych portalu
Odpowiedź: dwuteownik IPB 100 stanowiący podstawę szyn jezdnych nie posiada własnego fundamentu, ale jest wprost zabetonowany w całości w posadzce, tak aby płaszczyzna wykończonej posadzki licowała się z płaszczyzną górnej półki tego dwuteownika - patrz załączony rysunek. 


4.2. w pkt.10- zagłębienie do zamocowania odbojnic. Proszę o przekazanie rysunku szczegółowego na zagłębienie do zamocowania odbojnic
Odpowiedź: na rzucie (rys. 35a) podano wymiary zagłębienia do zamocowania odbojnic, a w pkt.10 podano głębokość. Generalnie chodzi o prostokątną dziurę, w której umieszczone będą wąsy odbojnic i na koniec zalane betonem, równo z posadzką. Jednocześnie zauważyć należy że projekt w pkt. 10 proponuje również rozwiązanie na kotwy do płaskiej posadzi (w takim wariancie otworów tych nie należy wykonywać)

4.3. w pkt.12- kanał ociekowy – przekrycie cynkowaną ogniowo kratą pomostową. Proszę przekazać rysunek, dane , wykaz stali kształtowej i parametry kraty .
Odpowiedź: przekrycie kanału ociekowego jest elementem gotowego urządzenia jakim jest myjnia. Nie należy tego przekrycia wykonywać indywidualnie, ale zakupić u producenta myjni.
4.4. w pkt.14 – rowek na przyłącze wodne głębokość 30cm . Proszę przekazać rysunek szczegółowy rowka.
Odpowiedź: technologia jest wytyczną do opracowania projektu zasadniczego i ew. pomocą do prowadzenia robót budowlanych. Zapis „rowek na przyłącze wodne” jest informacją aby pamiętać o wykonaniu przyłącza wodnego przed wykończeniem posadzki (żeby potem nie trzeba było kuć). Generalnie  wykonawca ma wykonać przyłącze wodne. W tym celu sugeruje się pozostawienie rowka gł. 30cm. Można też zastosować inne równoważne rozwiązania.

4.5. w pkt.15 – kanał myjki podwozia ( rys. MWV_ posadzka).  Proszę przekazać rysunek konstrukcyjny kanału myjki podwozia i przytoczony rysunek MWV_posadzka.
Odpowiedź: załączamy rysunek konstrukcyjny kanału myjki podwozia – patrz rys. K-21 i przytoczony rysunek MWV_posadzka, a ponadto rysunek MWV_PRZYŁĄCZA i MWV_Schemat_PL – LOGO, będące podstawą opracowania projektu myjni.

4.6. w pkt.16- fundament pod odbojnicę . Proszę przekazać rysunek szczegółowy fundamentu pod odbojnicę.
Odpowiedź: w pkt. 16 – fundament pod odbojnice – odpowiedź analogiczna jak w pkt. 4.2
4.7. w pkt. 23 – wpust odwadniający. Proszę przekazać rysunek szczegółowy wpustu odwadniającego.
Odpowiedź: - wpust odwadniający , to wpust kanalizacyjny przykryty na poziomie posadzki kratka (posadzka wyprofilowana w Stern wpustu)  W załączeniu rysunek.
5. Dotyczy konstrukcji budowlanych Stacji Kontroli Pojazdów.
5.1)Dane na temat konstrukcji budowlanych SKP wyszczególniono na;

- rys. PW Architektura – Technologia –rys. 35a, rys, 35b

- rys PW  Konstrukcja ; rys. K-19, K-19A, K-19B, K19C, K-19D, k-19F

Ponieważ występują rozbieżności na powyższych rysunkach. Proszę o odpowiedź, które  rysunki śą ważniejsze i będą podstawą do wyceny w ofercie.
Odpowiedź; rysunki w części architektonicznej odnoszą się do stanu wykończonego, wa w części konstrukcyjnej do stanu surowego, ale obie części dotyczą tego samego obiektu i należy to ująć w ofercie.
5.1)   Proszę wskazać na którym rysunku rzutu zaznaczone   są przekroje  odpowiadające literalnym nazwą  przekrojów wyszczególnionych na architektury- rys PW A – rys. 35b.
Odpowiedź; miejsca tych przekrojów zaznaczone są na rys. 35a, z tym że faktycznie jest pomyłka literowa – na rys. 35b przekrój H-H (tester amortyzatorów) odpowiada miejscu zaznaczonym na rys. 35a jako przekrój G-G.
5.2)   Proszę wskazać na którym rysunku rzutu zaznaczone   są przekroje  odpowiadające literalnym nazwą  przekrojów wyszczególnionych na rysunkach konstrukcyjnych od K_19 do K19F.
Odpowiedź; przy każdym przekroju kanału w części konstrukcyjnej od K19 do K19F jest opisane którego miejsca on dotyczy (niektóre odnosza się do miejsc podanych w części architektonicznej).
5.3) Proszę podać prawidłowe wymiary i rysunek konstrukcyjny- ławy pomiarowej= pasy najazdowe- pkt.11 wg rys  PW Architektura , technologia – rys.35a
Odpowiedź; ława pomiarowa to jest element konstrukcyjny, tylko umowna przestrzeń w ramach SKP symetrycznie względem osi kanału . Przestrzeń ta mierzona między krawędziami zewnętrznymi nie powinna być mniejsza niż 2,8 m, przy czym rozstaw krawędzi wewnętrznych powinien odpowiadać szerokości kanału przeglądowego natomiast długość ławy nie powinna być mniejsza niż 0,8 m przy czym powinna zapewniać możliwośc ustawienia na niej wszystkimi kołami każdego badanego pojazdu oraz umieszczania przed jego przednimi światłami przyrządu do pomiaru i światłości świateł pojazdu.
6.Dotyczy robót drogowych – obrzeże z kostki granitowej
Proszę podać wymiary  i parametry kostki granitowej na obrzeże , podać szerokość obrzeża. Proszę wskazać na rysunku umiejscowienie obrzeża i podać przedmiar.
Odpowiedź: dokumentacja nie przewiduje kostki granitowej.

